

Krosno, dnia 15.01.2016 roku

WOJEWODZKI SZPI-TAL P&BK *RPACK
Wid. J&dn& Pawla II w Krosnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
tel./fax 013 43 78 215, 013 43 78 497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego do zabiegów endoskopowych
Nr postępowania EZ/215/01/2016
Część 2**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w pakiecie 2 szczypiec biopsyjnych do endoskopów bez funkcji uchylnej łyżeczek, pozostałe parametry zgodnie z wymogami siwz.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2. Dot. pakietu nr 2: Czy Zamawiający wymaga aby szczypce biopsyjne posiadały możliwość otwarcia i zamknięcia łyżeczek bez względu na stopień podgięcia endoskopu, oraz posiadały w części dystalnej cewnika znaczniki ułatwiające orientację położenia ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3. Dot. wzoru umowy § 3 ust. 2. Prosimy o następującą zmianę istniejącego zapisu: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu (max. 4 dni) od złożenia zamówienia. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie. W przypadku złożenia zamówienia „na cito” Wykonawca zobowiązuje się do dostawy przedmiotu zamówienia w ciągu 24 godzin od daty otrzymania Zamówienia.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. Dot. wzoru umowy § 4 ust. 2. Prosimy o następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. w ciągu 3 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, rozpatrzenia reklamacji i w przypadku jej uwzględnienia do wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5. Dot. wzoru umowy § 5 ust. 1 pkt 1). Prosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych z 2% do 1% (nie mniej niż 10zł).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6. Dot. wzoru umowy § 5 ust. 1 pkt 2). Prosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych z 5% do 2% (nie mniej niż 20zł).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7. Dot. wzoru umowy § 5 ust. 1 pkt 3). Prosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych z 20% do 10% (nie mniej niż 10zł).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8. Dotyczy zapisów umowy. Czy Kupujący wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy następującego zapisu: „W przypadku zwłoki w płatności (każdorazowo wystawionej faktury) powyżej 30 dni od momentu wymagalności należności za dostarczony asortyment, Sprzedający ma prawo do wstrzymania realizacji następnych zamówień”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9. Dotyczy zapisów umowy. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zapisu następującej treści: „Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 11. Pakiet 2. Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści w pakiecie nr 2: szczypce biopsyjne do endoskopów giętkich (gastroskop, duenoskop, kolonoskop) do kanału roboczego śr. 2,8 mm, jednorazowe, w osłonce hydrofilnej. Końcówka szczypiec z łyżeczkami o nr. 2,3 mm owalnymi, z okienkami, z bolcem lub bez bolca, bez funkcji uchylnych łyżeczek, z możliwością biopsji stycznych o długości 230 cm.

Odpowiedź: Tak.

Z POZYWAŃCĄ
PREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

JM
mgr inż. Joanna Mendocha
st. specjalista

U
Lekarz Witold Chajec
SPECJALISTA CHIRURG
5628843